COMPROVANTE DE TRANSMISSÃO DE ARQUIVO

Podêr Lêgislativo - Teixeira dê Freitas

!nformações sobre a transmissão

Número da Maléria . |ND&PROV-017?12024

Autor GABINETE VER(A). Clemeson de Jesus Castro

Protocolo 11327 Tipo de tndicâÉo / pedido de providência

Dãta 1910812024 Hora 10:37:00

Ementa INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que mobilizs esforços iunto à secretaria compotente
para que sà.ia feita a instalação de postes com braços e lâmpadas, para a lluminação
Publica da Rua Entre Rios no Bairro Loteamento Nanuque.

Nome do Arquivo Tipo do Arquivo Data ê Hora Anêxado

indicação Rua Entre Rios.pdf '19/08/24 00:00

As inÍorma9ões contidas no teor dos arquivos anexos ao sistema Legislativo Digital sâo de inteira
responsabilidade do seu autor.

cÂrunnn MUNtclpAL

TEIXEIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO

APR

27 0É

Responsável pela DANIELE SANTOS GUERRA

Principal

cÂt{lRA MUNrcrpAr DE TETXETRA DE FRErrAs
ESTADO DA BAHIA

cNPJ No 03.984.483/0001-02

ExMo sR. pRESTDENTe ol cÂulna MUNtctpAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS - ESTADO DA BAHIA.

tttolclcÃo tt" l]?- t2024
Em í9 de Agosto de 2024.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais,
conforme preceitua o art.139 do Regimento lnterno desta Casa, após
deliberação do Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que
mobilize esforços junto à secretaria competente para que seja feita a
instalação de postes com braços e lâmpadas, para a lluminação Publica
da Rua Entre Rios no Bairro Loteamento Nanuque.

JUSTIFICATIVA

A iluminação urbana e de Íundamental importância para o
funcionamento da cidade, e a Rua Entre Rios é uma Rua nova a qual esta
precisando que seja feito o serviço de iluminação publica, pois a mesma não
existe nenhum tipo de iluminação e com isso os moradores ficam inseguros
em sair de suas residências no período noturno, a escuridão deixa os
moradores em total vulnerabilidade.

Sabemos do compromisso e do empenho da gestão atual, conhecendo
sua visão e vontade de melhorar nossa cidade cada vez mais, acreditamos
na sua capacidade.

Certo do apoio dos nobres Edis para a a ea rova da
presente preposição. Coloco-me a disposição pa

Plenário Francistônio Alves Pinto, 19 d

Clemeson de Jesus
VeÍeâdor

tro

qualqo&nerdnsoünmn

27 DE

sEcRrrÁRro

o.

Agosto de

Rua Massanori Nagao, 64 - Centro - CEP 45.995-021 - Teixeira de Freitas - Ba

Fone: (73) 3291-5460 - Fax:73 -30LL-5474 -
www.camaratf.ba.oov.br - camara@camaraú.ba.gov.br

TEIXEIRA DE FREITAS